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INTROD
 26/05/2018

 13^ CRONOSCALATA INTROD - LES COMBES

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2016 2017 2018

GARA ESORDIENTI - AVMAP GIOVANI
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 COSTO: EUR 8

CATEGORIE:
 ESO-M

 ESO-F
 

POS PETT NAZ ATLETA▲▼ ANNO▲▼ CATEGORIA▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP

1 228 PERARDI STEFANO 2007 ESO-M [EMA] FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.15 00.00.00

2 223 CUGNACH LAURENT 2008 ESO-M [EMA] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.33 00.00.18

3 240 PELLISSIER JEAN MARC 2008 ESO-M [EMA] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.03.34 00.00.19

4 233 OREILLER REMY 2007 ESO-M [EMA] FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.03.38 00.00.23

5 231 GOYET KIRSTEN 2007 ESO-F [EFA] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.48 00.00.33

6 232 CELESIA CLOE TERESA 2007 ESO-F [EFA] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.05 00.00.50

7 226 VERNEY YLENIA 2007 ESO-F [EFA] FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.04.05 00.00.50

http://www.irunning.it/risultato.php?id=428
http://www.irunning.it/risultato.php?id=628
http://www.irunning.it/risultato.php?id=40315
http://www.irunning.it/atleta.php?id=108009
http://www.irunning.it/atleta.php?id=73776
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31364
http://www.irunning.it/atleta.php?id=238434
http://www.irunning.it/atleta.php?id=35891
http://www.irunning.it/atleta.php?id=107114
http://www.irunning.it/atleta.php?id=224640


27/5/2018 13^ cronoscalata introd - les combes

http://www.irunning.it/risultato.php?id=40315&print_filter=true 2/12

POS PETT NAZ ATLETA▲▼ ANNO▲▼ CATEGORIA▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP

8 234 CARNESECCA JACOPO 2008 ESO-M [EMA] FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.04.13 00.00.58

DNF DQ 224 PARISET SEBASTIEN 2007 ESO-M [EMA] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI - -

Totale atleti gara: 9

GARA RAGAZZI - AVMAP GIOVANI
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 COSTO: EUR 8

CATEGORIE:
 RAG-M

 RAG-F
 

POS PETT NAZ ATLETA▲▼ ANNO▲▼ CATEGORIA▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP

1 222 CHALLANCIN GABRIEL 2005 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.53 00.00.00

2 236 COLOSIMO OSCAR 2006 RAG-M [RM] FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.08.00 00.00.07

3 237 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.08.14 00.00.21

4 221 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.08.43 00.00.50

5 239 PIERONI MATTEO 2006 RAG-M [RM] UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.08.52 00.00.59

6 238 MARRA EMILIE NICE 2006 RAG-F [RF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.09.37 00.01.44

Totale atleti gara: 6

GARA CADETTI - AVMAP GIOVANI
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 COSTO: EUR 8

CATEGORIE:
 CAD-M

 CAD-F
 

POS PETT NAZ ATLETA▲▼ ANNO▲▼ CATEGORIA▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP

http://www.irunning.it/atleta.php?id=203531
http://www.irunning.it/atleta.php?id=237897
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43284
http://www.irunning.it/atleta.php?id=203231
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43327
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31358
http://www.irunning.it/atleta.php?id=138432
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56696
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POS PETT NAZ ATLETA▲▼ ANNO▲▼ CATEGORIA▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP

1 229 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 CAD-M [CM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.31 00.00.00

2 230 BAGNOD YAEL 2004 CAD-M [CM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.46 00.00.15

3 225 TURINO ALESSIO 2004 CAD-M [CM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.29 00.00.58

4 235 CARRARA MANUELA 2004 CAD-F [CF] FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.08.19 00.01.48

5 227 JUNOD EVELYN 2004 CAD-F [CF] FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.10.27 00.03.56

Totale atleti gara: 5

GARA ADULTI / JUNIORES / ALLIEVI - AVMAP SALITA
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 DISTANZA: KM 2.95
 COSTO: EUR 8

CATEGORIE:
 ALL-M, JUN-M, SEN-M, MST.A-M, MST.B-M, MST.C-M, MST.D-M

 ALL-F, JUN-F, SEN-F, MST.A-F, MST.B-F
 

POS PETT NAZ ATLETA▲▼ ANNO▲▼ CATEGORIA▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP PASSO

1
 P.B.

89 ABRAM DIDIER 1992 SEN-M [SM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.18.07 00.00.00 06:08

2 57 PIEROTTI DANIELE 1990 SEN-M [SM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.19.55 00.01.48 06:45

3
 P.B.

83 SAVIN MATTEO 1984 SEN-M [SM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.19.57 00.01.50 06:45

4
 P.B.

95 GIGLIO MATTEO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.20.14 00.02.07 06:51

5 65 TRUC SIMONE 1980 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.26 00.02.19 06:55

6
 P.B.

22 CHUC LAURENT 1984 SEN-M [SM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.20.30 00.02.23 06:56

7
 P.B.

53 BRUNIER THIERRY 1997 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.20.39 00.02.32 07:00

http://www.irunning.it/atleta.php?id=206
http://www.irunning.it/atleta.php?id=228856
http://www.irunning.it/atleta.php?id=2
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28926
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56695
http://www.irunning.it/atleta.php?id=236887
http://www.irunning.it/atleta.php?id=54763
http://www.irunning.it/atleta.php?id=25416
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42962
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43706
http://www.irunning.it/atleta.php?id=30236
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29736
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POS PETT NAZ ATLETA▲▼ ANNO▲▼ CATEGORIA▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP PASSO

8
 P.B.

50 GIACOLETTO PAPAS MAURIZIO 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.21.07 00.03.00 07:09

9
 P.B.

85 VUILLERMOZ NADIR 1986 SEN-M [SM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.21.07 00.03.00 07:09

10
 P.B.

42 BONIN CHARLOTTE 1987 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.21.12 00.03.05 07:11

11
 P.B.

41 KUZMINSKA KATARZYNA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.21.25 00.03.18 07:15

12 92 GARINO REMO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.21.54 00.03.47 07:25

13
 P.B.

24 NORBIATO ALBERTO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.00 00.03.53 07:27

14
 P.B.

81 JUNOD MASSIMO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.22.13 00.04.06 07:31

15
 P.B.

101 REY JEROME 1979 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.16 00.04.09 07:32

16
 P.B.

77 GUIDETTI EMILE 1997 SEN-M [PM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.22.37 00.04.30 07:40

17 54 CHENAL MATTEO 1996 SEN-M [PM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.22.57 00.04.50 07:46

18
 P.B.

70 FERRARO GIANFELICE 1959 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.07 00.05.00 07:50

19
 P.B.

76 BOVET MATTEO 1978 MST.A-M [SM40] ATLETA CON RUNCARD 00.23.08 00.05.01 07:50

20
 P.B.

78 COLLAVO GIULIA 1991 SEN-F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.11 00.05.04 07:51

21
 P.B.

56 PIGLIACELLI MORENO 1986 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.17 00.05.10 07:53

22
 P.B.

47 DI FRANCESCO NICOLA 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL ASD INRUN 00.23.19 00.05.12 07:54

http://www.irunning.it/atleta.php?id=2285
http://www.irunning.it/atleta.php?id=135399
http://www.irunning.it/atleta.php?id=225722
http://www.irunning.it/atleta.php?id=3852
http://www.irunning.it/atleta.php?id=21162
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26105
http://www.irunning.it/atleta.php?id=136692
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29036
http://www.irunning.it/atleta.php?id=191663
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29780
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28358
http://www.irunning.it/atleta.php?id=229132
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29792
http://www.irunning.it/atleta.php?id=247759
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29842
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POS PETT NAZ ATLETA▲▼ ANNO▲▼ CATEGORIA▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP PASSO

23
 P.B.

31 VECTION ILARIO 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.23.26 00.05.19 07:56

24
 P.B.

59 ARCARO GIANLUCA 1981 MST.A-M [SM35] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.23.27 00.05.20 07:56

25
 P.B.

39 NEX CHRISTIANE 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.23.32 00.05.25 07:58

26
 P.B.

15 BETHAZ MASSIMO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.34 00.05.27 07:59

27
 P.B.

6 CHIABRERA CESARE 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.23.37 00.05.30 08:00

28
 P.B.

80 MICHELETTO PAOLO 1974 MST.A-M [SM40] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.23.40 00.05.33 08:01

29
 P.B.

19 SCIEGHI MATTEO 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.40 00.05.33 08:01

30
 P.B.

46 TRIGLIA EROS 1989 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.51 00.05.44 08:05

31
 P.B.

91 PARMA GIULIANO 1997 SEN-M [PM] FIDAL ASD INRUN 00.23.51 00.05.44 08:05

32
 P.B.

66 LAVANCHE ANDRE' 1994 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.55 00.05.48 08:06

33 21 MONTROSSET ERWIN 2001 ALL-M [AM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.24.01 00.05.54 08:08

34
 P.B.

32 BARAILLER FEDERICA 1987 SEN-F [SF] FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.24.01 00.05.54 08:08

35
 P.B.

20 MONSORNO LORIS 1990 SEN-M [SM] FIDAL U.S.D. CERMIS 00.24.06 00.05.59 08:10

36 67 REAN FABIO 1990 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.11 00.06.04 08:11

37 38 VALLET CHANTAL 1972 MST.A-F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.11 00.06.04 08:11

38 63 PINO CHIARA 1987 SEN-F [SF] FIDAL ASD INRUN 00.24.20 00.06.13 08:14

http://www.irunning.it/atleta.php?id=21533
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29686
http://www.irunning.it/atleta.php?id=30042
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28296
http://www.irunning.it/atleta.php?id=4932
http://www.irunning.it/atleta.php?id=267074
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26053
http://www.irunning.it/atleta.php?id=259395
http://www.irunning.it/atleta.php?id=229010
http://www.irunning.it/atleta.php?id=238097
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28885
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POS PETT NAZ ATLETA▲▼ ANNO▲▼ CATEGORIA▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP PASSO

39
 P.B.

51 ENRICO SILVIO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.24.28 00.06.21 08:17

40
 P.B.

13 RASO GIUSEPPE 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.01 00.06.54 08:28

41
 P.B.

5 CHARRANCE LORELLA 1983 MST.A-F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.05 00.06.58 08:30

42
 P.B.

90 ZEMOZ ANDREA 1967 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.06 00.06.59 08:30

43
 P.B.

44 DALLA GASPERINA MATTEO 1999 JUN-M [JM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.06 00.06.59 08:30

44
 P.B.

45 PIEROPAN LAURENT 1980 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.12 00.07.05 08:32

45
 P.B.

79 DI FRANCESCO FEDERICO 1994 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.19 00.07.12 08:34

46
 P.B.

75 MURARI ALESSANDRO 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL ASD INRUN 00.25.19 00.07.12 08:34

47 100 RAPELLI ROBERTO 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.23 00.07.16 08:36

48
 P.B.

16 CHABOD CARLO 1952 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.34 00.07.27 08:40

49
 P.B.

52 MANCUSO LUIGI 1956 MST.C-M [SM60] FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.25.41 00.07.34 08:42

50
 P.B.

34 TRASINO ANNA ALESSANDRA 1999 JUN-F [JF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.25.43 00.07.36 08:43

51
 P.B.

25 VALLET CLAIRE 1994 SEN-F [SF] FIDAL ASD INRUN 00.25.44 00.07.37 08:43

52
 P.B.

27 COLLAVO ALBERTO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.44 00.07.37 08:43

53 55 GALIA MICHEL 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.45 00.07.38 08:43

54 87 GRAPPEIN ALI 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.54 00.07.47 08:46

http://www.irunning.it/atleta.php?id=27096
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http://www.irunning.it/atleta.php?id=43728
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http://www.irunning.it/atleta.php?id=260393
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http://www.irunning.it/atleta.php?id=29085
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POS PETT NAZ ATLETA▲▼ ANNO▲▼ CATEGORIA▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP PASSO

55
 P.B.

97 VENTRICE MORENO 1964 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.03 00.07.56 08:49

56
 P.B.

17 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 SEN-M [SM] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.13 00.08.06 08:53

57 72 VARONE MASSIMILIANO 1974 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.26.27 00.08.20 08:57

58
 P.B.

18 HENRY MASSIMO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.30 00.08.23 08:58

59 33 MOSCA ANDREA 2001 ALL-M [AM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.30 00.08.23 08:58

60
 P.B.

62 GERARD JESSICA 1974 MST.A-F [SF40] FIDAL ASD INRUN 00.26.31 00.08.24 08:59

61
 P.B.

86 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.36 00.08.29 09:01

62
 P.B.

1 FROVA FULVIO 1962 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.41 00.08.34 09:02

63
 P.B.

26 LOI MASSIMILIANO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.43 00.08.36 09:03

64
 P.B.

73 TITOLO CLAUDIA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL ASD INRUN 00.26.43 00.08.36 09:03

65
 P.B.

29 TEPPEX FEDERICA 1965 MST.B-F [SF50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.26.45 00.08.38 09:04

66 64 FRASSY JEAN PAUL 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.46 00.08.39 09:04

67
 P.B.

49 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.49 00.08.42 09:05

68
 P.B.

82 THOMASSET SYLVIE 1987 SEN-F [SF] FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.26.52 00.08.45 09:06

69
 P.B.

12 CECCARELLI MARCO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.54 00.08.47 09:07

70
 P.B.

93 GARINO MATTEO 1990 SEN-M [SM] ATLETA CON RUNCARD 00.26.58 00.08.51 09:08

http://www.irunning.it/atleta.php?id=28336
http://www.irunning.it/atleta.php?id=267219
http://www.irunning.it/atleta.php?id=35510
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http://www.irunning.it/atleta.php?id=25021
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POS PETT NAZ ATLETA▲▼ ANNO▲▼ CATEGORIA▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP PASSO

71 98 PEREGO ALESSANDRO 1962 MST.C-M [SM55] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.27.41 00.09.34 09:23

72
 P.B.

11 VACCHIERO CLAUDIO ARNOLDO 1957 MST.C-M [SM60] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.17 00.10.10 09:35

73 88 BUSA CRISTINA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.20 00.10.13 09:36

74
 P.B.

48 DELFINO CATERINA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.29 00.10.22 09:39

75 8 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.32 00.10.25 09:40

76
 P.B.

3 BONORA LUDOVICO 1992 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.34 00.10.27 09:41

77
 P.B.

36 LORENZI ALBERTO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.28.41 00.10.34 09:43

78
 P.B.

30 JOUX ELISA 1984 SEN-F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.47 00.10.40 09:45

79
 P.B.

68 TORTONE GEROLAMO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.52 00.10.45 09:47

80
 P.B.

2 VILLANESE ANDREA 1974 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.54 00.10.47 09:47

81
 P.B.

71 PERRUQUET NADIA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.05 00.10.58 09:51

82
 P.B.

61 HERIN ROMANO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.29.29 00.11.22 09:59

83 35 LORENZI CHIARA 2001 ALL-F [AF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.29.33 00.11.26 10:01

84
 P.B.

74 BOSONIN ENRICA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.29.34 00.11.27 10:01

85
 P.B.

28 ROLETTI STEFANO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 00.30.03 00.11.56 10:11

86
 P.B.

84 PERARDI MONICA 1969 MST.A-F [SF45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.30.13 00.12.06 10:14

http://www.irunning.it/atleta.php?id=26029
http://www.irunning.it/atleta.php?id=224838
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29738
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29828
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31340
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29719
http://www.irunning.it/atleta.php?id=21256
http://www.irunning.it/atleta.php?id=41561
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29059
http://www.irunning.it/atleta.php?id=224717
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29023
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26119
http://www.irunning.it/atleta.php?id=2690
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29062
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POS PETT NAZ ATLETA▲▼ ANNO▲▼ CATEGORIA▲▼ SOCIETÀ▲▼ RIS. GAP PASSO

87
 P.B.

23 SORICI RODICA 1986 SEN-F [SF] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.30.16 00.12.09 10:15

88
 P.B.

60 FRANZESE FRANCESCO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.18 00.12.11 10:16

89
 P.B.

14 SGARBOSSA MASSIMO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.30.36 00.12.29 10:22

90
 P.B.

94 VIGLIANO ANDREA 1973 MST.B-M [SM45] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.54 00.12.47 10:28

91
 P.B.

58 TOUSCOZ DAVIDE 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.31 00.14.24 11:01

92
 P.B.

10 CLEMENTE UGO 1944 MST.D-M [SM70] FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.33.13 00.15.06 11:15

93
 P.B.

7 GIORGETTI ERIKA 1984 SEN-F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.52 00.15.45 11:28

94
 P.B.

43 BRUNET MONICA 1988 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.33.56 00.15.49 11:30

95
 P.B.

99 MILLIERY YVAN 1975 MST.A-M [SM40] ATLETA CON RUNCARD 00.34.23 00.16.16 11:39

96 40 GIACHINO SIMONA 1998 SEN-F [PF] UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.34.25 00.16.18 11:40

97
 P.B.

96 PESSION ANNA 1965 MST.B-F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.35 00.16.28 11:43

98
 P.B.

37 CANAVESE CLAUDIA EMMA 1967 MST.B-F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.42 00.17.35 12:06

99
 P.B.

69 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.55 00.17.48 12:10

100
 P.B.

9 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.B-F [SF60] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.49 00.18.42 12:28

101 4 GLAREY CARLO 1948 MST.D-M [SM70] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.20 00.27.13 15:22

Totale atleti gara: 101

http://www.irunning.it/atleta.php?id=40527
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56307
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29075
http://www.irunning.it/atleta.php?id=15748
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29045
http://www.irunning.it/atleta.php?id=12468
http://www.irunning.it/atleta.php?id=54020
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http://www.irunning.it/atleta.php?id=56386
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http://www.irunning.it/atleta.php?id=42308
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http://www.irunning.it/atleta.php?id=26093
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SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
 ATLETI▲▼

NUMERO
 GIOVANI▲▼

NUMERO
 ADULTI▲▼

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 42 1 41

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 16 1 15

3 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 13 5 8

4 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 13 6 7

5 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 10 7 3

6 AO028 - ASD INRUN 7 - 7

7 - ATLETA CON RUNCARD 3 - 3

8 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 2 1 1

9 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 2 - 2

10 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 2 - 2

11 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1 - 1

12 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1 1 -

13 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1 - 1

14 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 1 - 1

15 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 - 1

16 AT003 - A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1 - 1

17 TN113 - U.S.D. CERMIS 1 - 1

18 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 1 - 1

19 TO042 - ATLETICA RIVAROLO 1 1 -

TOTALE 121 23 98
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POS NOME SOCIETÀ NUMERO
 ATLETI▲▼

NUMERO
 GIOVANI▲▼

NUMERO
 ADULTI▲▼

20 TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 1 - 1

21 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 1 - 1

TOTALE 121 23 98

STATISTICHE

 

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

GIOVANI MASCHI 14

GIOVANI FEMMINE 9

ADULTI MASCHI 70

ADULTI FEMMINE 28

TOTALE 121

 

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

ESORDIENTI 9

RAGAZZI 6

CADETTI 5

ALLIEVI 3

JUNIOR 2

PROMESSE 5

SENIOR 24

TOTALE 121
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RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

MASTER 67

TOTALE 121

 

RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

VALLE D'AOSTA VDA 105

PIEMONTE PIE 12

TRENTINO ALTO ADIGE TRE 1

TOTALE 118

 

RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 119

MOLDAVIA ML 1

POLONIA PL 1

TOTALE 121
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INTROD
 26/05/2018

 13^ CRONOSCALATA INTROD - LES COMBES

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

ESO-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 PERARDI STEFANO 2007 EMA FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.15 5 -

2 CUGNACH LAURENT 2008 EMA FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.33 4 X

3 PELLISSIER JEAN MARC 2008 EMA FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.03.34 3 X

4 OREILLER REMY 2007 EMA FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.03.38 2 X

5 CARNESECCA JACOPO 2008 EMA FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.04.13 1 X

RAG-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHALLANCIN GABRIEL 2005 RM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.53 3 X

http://www.irunning.it/atleta.php?id=108009
http://www.irunning.it/atleta.php?id=73776
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31364
http://www.irunning.it/atleta.php?id=238434
http://www.irunning.it/atleta.php?id=203531
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43284
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

2 COLOSIMO OSCAR 2006 RM FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.08.00 2 X

3 PIERONI MATTEO 2006 RM UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.08.52 1 -

CAD-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 CM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.31 3 X

2 BAGNOD YAEL 2004 CM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.46 2 X

3 TURINO ALESSIO 2004 CM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.29 1 X

ALL-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MONTROSSET ERWIN 2001 AM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.24.01 2 X

2 MOSCA ANDREA 2001 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.30 1 X

JUN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 DALLA GASPERINA MATTEO 1999 JM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.06 1 X

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

ESO-F

http://www.irunning.it/atleta.php?id=203231
http://www.irunning.it/atleta.php?id=138432
http://www.irunning.it/atleta.php?id=206
http://www.irunning.it/atleta.php?id=228856
http://www.irunning.it/atleta.php?id=2
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28885
http://www.irunning.it/atleta.php?id=41569
http://www.irunning.it/atleta.php?id=259398
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GOYET KIRSTEN 2007 EFA FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.48 3 X

2 CELESIA CLOE TERESA 2007 EFA FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.05 2 X

3 VERNEY YLENIA 2007 EFA FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.04.05 1 X

RAG-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.08.14 3 X

2 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.08.43 2 X

3 MARRA EMILIE NICE 2006 RF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.09.37 1 X

CAD-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CARRARA MANUELA 2004 CF FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.08.19 2 X

2 JUNOD EVELYN 2004 CF FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.10.27 1 X

ALL-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 LORENZI CHIARA 2001 AF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.29.33 1 X

JUN-F

http://www.irunning.it/atleta.php?id=35891
http://www.irunning.it/atleta.php?id=107114
http://www.irunning.it/atleta.php?id=224640
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43327
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31358
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56696
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28926
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56695
http://www.irunning.it/atleta.php?id=2690
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 TRASINO ANNA ALESSANDRA 1999 JF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.25.43 1 X

CATEGORIE ADULTI MASCHI

SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 ABRAM DIDIER 1992 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.18.07 66 X

2 PIEROTTI DANIELE 1990 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.19.55 65 X

3 SAVIN MATTEO 1984 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.19.57 64 X

4 CHUC LAURENT 1984 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.20.30 61 X

5 BRUNIER THIERRY 1997 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.20.39 60 X

6 VUILLERMOZ NADIR 1986 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.21.07 58 X

7 GUIDETTI EMILE 1997 PM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.22.37 53 X

8 CHENAL MATTEO 1996 PM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.22.57 52 X

9 PIGLIACELLI MORENO 1986 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.17 50 X

10 TRIGLIA EROS 1989 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.51 42 X

11 PARMA GIULIANO 1997 PM FIDAL ASD INRUN 00.23.51 41 X

12 LAVANCHE ANDRE' 1994 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.55 40 X

13 MONSORNO LORIS 1990 SM FIDAL U.S.D. CERMIS 00.24.06 39 -

14 REAN FABIO 1990 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.11 38 X

15 DI FRANCESCO FEDERICO 1994 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.19 33 X

16 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 SM UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.13 24 -

http://www.irunning.it/atleta.php?id=28851
http://www.irunning.it/atleta.php?id=236887
http://www.irunning.it/atleta.php?id=54763
http://www.irunning.it/atleta.php?id=25416
http://www.irunning.it/atleta.php?id=30236
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29736
http://www.irunning.it/atleta.php?id=135399
http://www.irunning.it/atleta.php?id=191663
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29780
http://www.irunning.it/atleta.php?id=247759
http://www.irunning.it/atleta.php?id=259395
http://www.irunning.it/atleta.php?id=229010
http://www.irunning.it/atleta.php?id=238097
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26016
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43062
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29841
http://www.irunning.it/atleta.php?id=267219
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

17 GARINO MATTEO 1990 SM ATLETA CON RUNCARD 00.26.58 - -

18 BONORA LUDOVICO 1992 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.34 12 X

MST.A-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 TRUC SIMONE 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.26 62 X

2 GIACOLETTO PAPAS MAURIZIO 1976 SM40 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.21.07 59 -

3 NORBIATO ALBERTO 1982 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.00 56 X

4 REY JEROME 1979 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.16 54 X

5 BOVET MATTEO 1978 SM40 ATLETA CON RUNCARD 00.23.08 - -

6 ARCARO GIANLUCA 1981 SM35 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.23.27 47 X

7 MICHELETTO PAOLO 1974 SM40 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.23.40 44 -

8 SCIEGHI MATTEO 1983 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.40 43 X

9 PIEROPAN LAURENT 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.12 34 X

10 MURARI ALESSANDRO 1983 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.25.19 32 X

11 RAPELLI ROBERTO 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.23 31 X

12 VARONE MASSIMILIANO 1974 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.26.27 23 X

13 VILLANESE ANDREA 1974 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.54 9 X

14 MILLIERY YVAN 1975 SM40 ATLETA CON RUNCARD 00.34.23 - -

MST.B-M

http://www.irunning.it/atleta.php?id=271332
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29719
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43706
http://www.irunning.it/atleta.php?id=2285
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26105
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GIGLIO MATTEO 1973 SM45 FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.20.14 63 X

2 JUNOD MASSIMO 1971 SM45 FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.22.13 55 X

3 DI FRANCESCO NICOLA 1970 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.23.19 49 X

4 VECTION ILARIO 1972 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.23.26 48 X

5 BETHAZ MASSIMO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.34 46 X

6 RASO GIUSEPPE 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.01 36 X

7 ZEMOZ ANDREA 1967 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.06 35 X

8 GALIA MICHEL 1972 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.45 27 X

9 GRAPPEIN ALI 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.54 26 X

10 VENTRICE MORENO 1964 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.03 25 X

11 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 SM50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.36 21 X

12 LOI MASSIMILIANO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.43 19 X

13 LORENZI ALBERTO 1968 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.28.41 11 X

14 ROLETTI STEFANO 1966 SM50 FIDAL PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 00.30.03 7 -

15 FRANZESE FRANCESCO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.18 6 X

16 SGARBOSSA MASSIMO 1968 SM50 FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.30.36 5 X

17 VIGLIANO ANDREA 1973 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.54 4 -

18 TOUSCOZ DAVIDE 1972 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.31 3 X

MST.C-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

http://www.irunning.it/atleta.php?id=42962
http://www.irunning.it/atleta.php?id=136692
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29842
http://www.irunning.it/atleta.php?id=21533
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28296
http://www.irunning.it/atleta.php?id=27452
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56072
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26073
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31276
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28336
http://www.irunning.it/atleta.php?id=25021
http://www.irunning.it/atleta.php?id=85726
http://www.irunning.it/atleta.php?id=21256
http://www.irunning.it/atleta.php?id=11878
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56307
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29075
http://www.irunning.it/atleta.php?id=15748
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29045
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GARINO REMO 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.21.54 57 X

2 FERRARO GIANFELICE 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.07 51 X

3 CHIABRERA CESARE 1961 SM55 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.23.37 45 -

4 ENRICO SILVIO 1963 SM55 FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.24.28 37 X

5 MANCUSO LUIGI 1956 SM60 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.25.41 29 -

6 HENRY MASSIMO 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.30 22 X

7 FROVA FULVIO 1962 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.41 20 X

8 FRASSY JEAN PAUL 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.46 18 X

9 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.49 17 X

10 PEREGO ALESSANDRO 1962 SM55 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.27.41 15 X

11 VACCHIERO CLAUDIO ARNOLDO 1957 SM60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.17 14 X

12 HERIN ROMANO 1963 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.29.29 8 X

MST.D-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHABOD CARLO 1952 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.34 30 X

2 COLLAVO ALBERTO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.44 28 X

3 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.54 16 X

4 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SM65 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.32 13 X

5 TORTONE GEROLAMO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.52 10 X

6 CLEMENTE UGO 1944 SM70 FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.33.13 2 -

http://www.irunning.it/atleta.php?id=21162
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28358
http://www.irunning.it/atleta.php?id=4932
http://www.irunning.it/atleta.php?id=27096
http://www.irunning.it/atleta.php?id=247809
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26085
http://www.irunning.it/atleta.php?id=27833
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26028
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26967
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26029
http://www.irunning.it/atleta.php?id=224838
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26119
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29058
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29791
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26092
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31340
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29059
http://www.irunning.it/atleta.php?id=12468
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

7 GLAREY CARLO 1948 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.20 1 X

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

SEN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BONIN CHARLOTTE 1987 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.21.12 27 X

2 COLLAVO GIULIA 1991 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.11 25 X

3 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.24.01 23 X

4 PINO CHIARA 1987 SF FIDAL ASD INRUN 00.24.20 21 X

5 VALLET CLAIRE 1994 SF FIDAL ASD INRUN 00.25.44 19 X

6 THOMASSET SYLVIE 1987 SF FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.26.52 15 X

7 JOUX ELISA 1984 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.47 12 X

8 SORICI RODICA 1986 SF FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.30.16 8 X

9 GIORGETTI ERIKA 1984 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.52 7 X

10 BRUNET MONICA 1988 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.33.56 6 X

11 GIACHINO SIMONA 1998 PF UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.34.25 5 -

MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 KUZMINSKA KATARZYNA 1976 SF40 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.21.25 26 -

2 NEX CHRISTIANE 1973 SF45 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.23.32 24 X

http://www.irunning.it/atleta.php?id=26093
http://www.irunning.it/atleta.php?id=225722
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29792
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29129
http://www.irunning.it/atleta.php?id=41487
http://www.irunning.it/atleta.php?id=203532
http://www.irunning.it/atleta.php?id=204945
http://www.irunning.it/atleta.php?id=41561
http://www.irunning.it/atleta.php?id=40527
http://www.irunning.it/atleta.php?id=54020
http://www.irunning.it/atleta.php?id=3057
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56386
http://www.irunning.it/atleta.php?id=3852
http://www.irunning.it/atleta.php?id=30042
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

3 VALLET CHANTAL 1972 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.11 22 X

4 CHARRANCE LORELLA 1983 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.05 20 X

5 GERARD JESSICA 1974 SF40 FIDAL ASD INRUN 00.26.31 18 X

6 BUSA CRISTINA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.20 14 X

7 PERRUQUET NADIA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.05 11 X

8 PERARDI MONICA 1969 SF45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.30.13 9 X

9 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.55 2 X

MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 TITOLO CLAUDIA 1966 SF50 FIDAL ASD INRUN 00.26.43 17 X

2 TEPPEX FEDERICA 1965 SF50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.26.45 16 X

3 DELFINO CATERINA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.29 13 X

4 BOSONIN ENRICA 1966 SF50 FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.29.34 10 X

5 PESSION ANNA 1965 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.35 4 X

6 CANAVESE CLAUDIA EMMA 1967 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.42 3 X

7 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.49 1 X

http://www.irunning.it/atleta.php?id=26072
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43728
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26643
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29738
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29023
http://www.irunning.it/atleta.php?id=25347
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42308
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26577
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29004
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29828
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29062
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28343
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29025
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29611
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INTROD
 26/05/2018

 13^ CRONOSCALATA INTROD - LES COMBES

CLASSIFICHE DI SOCIETA'

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 14 6

2 TO042 - ATLETICA RIVAROLO 5 1

3 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 5 3

4 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 4 1

5 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1 1

6 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1 1

7 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1 1

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 7 4

2 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 4 3
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POS NOME PUNTI PRESENZE

3 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 3 1

4 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2 1

5 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1 1

CATEGORIE ADULTI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 513 10

2 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 469 10

3 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 160 4

4 AO028 - ASD INRUN 122 3

5 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 111 3

6 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 88 2

7 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 79 3

8 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 47 1

9 AT003 - A.S.D. BRANCALEONE ASTI 45 1

10 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 44 1

11 TN113 - U.S.D. CERMIS 39 1

12 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 24 1

13 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 23 1

14 TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 7 1

15 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 4 1

16 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 2 1

CATEGORIE ADULTI FEMMINE
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POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 94 5

2 AO028 - ASD INRUN 75 4

3 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 73 4

4 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 48 3

5 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 26 1

6 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10 2

7 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 8 1

8 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 5 1


